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Objednávka
stravovacích služeb

Datumačasposkytnutíslužby: 18.9.-24.9.2023 Celkový počet:
Bližší údaje zapsat do přílohy 1

Druh služby

Zabezpečení bezplatného stravování dle vyhl. č. MO 266/1999 Sb.

Zabezpečení stravování příslušníků kurzu ZPř:

celkem 72 975,00 Kč vč. DPH

Rozsah stravování:
Stravování (rozepsat):

Osoba oprávněná k převzetí služby (za potvrzení odebrané stravy! z objednávajícího útvaru:
Počty stravovaných uvedených v příloze tčto objednávky a druhyjednotlivýchjídel a počty stravovaných budou upřesňovány v souladu s
Dohodou o poskytování stravování v posádce Vyškov čj. MO 342189/2021-1970.

hodnost, příjmení a jméno:

„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnéni shledány důvody k naplněni institutu lučeni za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany pfi zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní
sírany berou na vědomi a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem
obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli Dodavatel obdrž! úhradu za předmět smlouvy ve výši ěáslky odpovídající základu daně a nebude nárokovat
úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místné příslušnému správci daně."
Tálo smlouva (objednávka) nabývá účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů.

Fakturační adresa objednatele:
Vojenský útvar 1970 Vyškov
Víta Nejedlého 1
682 02 Vyškov
1Č: 60162694

Poskytovatel:
Ředitel VLRZ - VK Vyškov:
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Přehled počtu objednaných jídel připravovaných na fakturu
_______________ ve dnech 18. 9. - 24. 9, 2023_____________________
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